
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r.
010423773

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

Szkoła Podstawowa nr 223 im. Partyzantów
Ziemii Kieleckiej

ul. Jana Kasprowicza 107
01-823 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 122 604,0195 885,02

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 84 053,02 116 063,01

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

11 832,00 6 541,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 271 473,45 9 775 356,63

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

197 621,73

512 925,91

194 313,44

15 221,86

6 685 047,77

1 657 414,76

249,98

0,00 0,00

499,60

1 781 492,33

7 135 497,42

25 670,72

155 981,35

448 001,79

194 924,42

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

8 678,00

0,00

-9 175 588,43

6 356,55

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

33 289,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 6 356,55 9 878,44

9 878,44

-9 652 752,62

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

555,86 18,74

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -9 169 787,74

182,68

0,00

182,68

0,00 0,00

417,72

0,00

417,72

-9 642 892,92

Pozostałe koszty operacyjne 555,86 18,74

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 189,70 235,79

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

189,70

-9 169 794,76

235,79

-9 642 710,99

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -9 185 463,53 -9 679 679,08

15 668,77 36 968,09

.............................................. 2023.03.10 ......................................................................

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy)
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